No tienen tanto mérito, bien lo
vemos, los que publicamos & conti-
nuacién, y que nos deparé la fortu-
na urgando en un volumen de la co-
leccidon de Extraordinaris del archi-
vo de la Audiencia, mas no por eso
les creemos tampoco tan desprovis—
tos de interés que no merezcan ade-
cuado lugar en las paginas de nues-
tra Revista. Por eilos conocemos, al
menos, el triste paradero de la infe-
liz D.* Saura, llegada al altimo ex-
tremo de la vejez y de la imbecili-
dad, sola, desamparada de los su-
yos, y sometida 4 la vigilancia de
manos mercenarias, mas atentas tal
vez que 4 su bienestar 4 recoger los
escasos restos de su fortuna. Su mas
envidiosa rival, que si debié tener
alguna en los dias de su juventud
cuando disponia 4 su antojo de los
amores del rey, st 4 tan misero es-
tado la vi6 reducida, no podia va

desearle peor mal ni reclamar del
cielo mayor venganza.

Idus martii anno Domini Me CCCe xxx nono.

Coram vobis honorabili domino Hugone de
Tacione, milite ac gerenti vices locumtenentis
illustris domini regis nostri in regno suo Majo-
ricarum, asserit et proponit conquerendo Gui-
llermus de Lebreriis, civis Majoricarum, contra
Bartholomeum Saylfores, curatorem datum per
curiam bonis domine Saure de Monteregali de
Majoricis, insensate, dicens quod dictus Guiller-

"mus de Lebreriis stetit et servivit dicte domine

Saure faciendo negocia sua continue et assidue
per xviij. annos et ultra, pro-quibus et aliis ser-
vitiis et obsequiis quod dictus Guillermus fecit
et impendit dicte domine Saure, eidem domina
Saura in remuneratione servitiorum et obsequio-
rum donavit et concessit donatione simplici et
irrevocabili inter vivos® eidem Guillermo de
Lebreriis et suis ducentas libras regalium Majo-
ricaram minatorum, Jquas dicta domina Saura
promissit et convenit stipulatione sollempni et
etiam juravit ad Sancta Dei Evangelia solvere
dicto Guillermo ad voluntatem suam, absque lite
et querimonia et libelli oblatione et omni stre-
pitu judiciario et omni exepcione et negatione
remotis, et inde obligavit omnia bona sua. Unde
cum dictus curator dictas cc. libras contradicat
solvere dicto Guillermo, licet inde fuerit pluries
curialiter requisitus, ideo dictus Guillermus de
Lebreriis petit dictum curatorem nomine quo.
supra per vos dictum dominum Vices geren-
tem condempnari, condempnatumque compelli
ad solvendum sibi dictas cc. libras, simul cum
sumptibus et expensis occasione presentis litis
factis et faciendis, et eas sibi adjudicari et tradi
petit justicia mediante.